Olü

Poder Legislativo
Cânara Municipal de Simâo Dias
Gabinete do Vereador Roberval Santanâ Santos - Podemos

rNDrcAÇÃo N" 208/2023

20

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando serviços de limpeza, podagem de árvores e iluminação

pública no Conjunto Belita Valadares.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,09 tte maio de 2023.

CÁMARA MUNIcIPAL
DE SiMÃO DIAS.SE

APROVAOO

..')^'4dpc;olL- :o^ffi"*.,>cr,+g
Êoberval Santana Santos
Vereador

Rua Presidentc vargas, s,N -centlo 'tett 79 - 36t1-t].t7 cEp 49480-000 cNpJ 32.741. 183r'000 - 92 - simão Dias-sE